Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
10 июля  2023 года                                                                                                                                        № 115

г. Междуреченск
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутого  «Региональным отделением Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области»

по единому избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Междуреченского городского округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого «Региональным отделением Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области», в соответствии с пунктом 7 статьи 81 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» территориальная избирательная Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва по единому избирательному округу в количестве 15 человек, выдвинутый в установленном порядке «Региональным отделением Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю «Регионального отделения Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области» заверенную копию списка кандидатов.
3. Направить сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва (согласно списку) в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии
Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова
Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа
М.Н. Подоксёнова

Единый список заверен
территориальной избирательной комиссией

Междуреченского городского округа

10 июля 2023 года

решение № 115
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва, выдвинутый «Региональным отделением Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области»
по единому избирательному округу
1. ЧЕРЕПОВСКАЯ ТАТЬЯНА ЛЕОНИДОВНА, дата рождения – 03.07.1970; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 44 «Соловушка», заведующий; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
2. КОРОТКОВ ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения – 30.04.1977; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»; депутат Совета народных депутатов Междуреченского городского округа шестого созыва на непостоянной основе; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
3. ЩЕРБАКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 21.12.1990;  гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – ИП Щербаков Андрей Сергеевич; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
4. ГОЛОЩАПОВ ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 18.02.1991; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – публичное акционерное общество «Угольная компания «Южный Кузбасс», бригадир на участках основного производства, дренажного участка производственной службы разреза «Томусинский» филиала ПАО «Южный Кузбасс» - Управления по открытой добыче угля управления по операционной деятельности; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
5. ОРЕХ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ, 30.07.1991; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Общество с ограниченной ответственностью «Распадская угольная компания», аппарат управления, дирекция по развитию бизнес-системы, служба развития бизнес-системы, менеджер; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
6. КНАУЭР НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА, дата рождения – 02.06.1979;  гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Филиал Публичного акционерного общества «Мобильные ТелеСистемы» в Кемеровской области, Административный отдел Функциональной группы недвижимости и эксплуатации зданий, специалист; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
7. РАСПОПОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 16.01.1983; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту имени Г.А.Хохрина», тренер-преподаватель; Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
8. ШМИДТГАЛЬ ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 13.12.1973; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Детский сад № 2 «Малышок», заведующий; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
9. ГРИЦЕВИЧ ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 14.11.1971;  гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Детский сад № 25 «Родничок», заведующий; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
10. ИВАНОВ ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 26.02.1980; гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – домохозяин.
11. КОРНЕЕВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА, дата рождения – 19.04.1969;  гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Филиал Публичного акционерного общества «Мобильные ТелеСистемы» в Кемеровской области, Административный отдел Функциональной группы недвижимости и эксплуатации зданий, специалист; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
12. ТИМОФЕЕВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения – 15.06.1974;  гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Муниципальное унитарное предприятие «Междуреченский Водоканал», главный энергетик.
13. ГИЛЬДЕБРАНД ИВАН ИВАНОВИЧ, дата рождения – 04.07.1988;  гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – среднее профессиональное; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий –Акционерное общество «Распадская-Коксовая», энергомеханическая служба, участок конвейерного транспорта, начальник участка в подземных условиях.
14. КОСТРОВ ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 24.04.1963;  гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – пенсионер; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».
15. ЯКОВЛЕВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 24.11.1953;  гражданство – Российская Федерация; адрес места жительства – Кемеровская область — Кузбасс, г. Междуреченск; образование – высшее; основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – пенсионер; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ».